

# **SEILLANS ApS**

Dronningensvej 18, 2.  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2016**

---

**Jesper Kim Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SEILLANS ApS  
Dronningensvej 18, 2.  
5800 Nyborg

CVR-nr: 30511476  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom, finansiering af dattervirksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 346 t.kr.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Usikkerhed ved måling og indregning

Selskabets tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er behæftet med usikkerhed.

## Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør -21.555 kr. pr. 31. december 2015. Selskabet er finansieret ved koncernmellemlægning med moderselskabet.

Moderselskabet har givet tilsagn om, at fortsætte finansiering af selskabet - herunder det budgetterede likviditetsbehov for 2016.

Baseret herpå er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger .....		-644	-71.149
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-644</b>	<b>-71.149</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-644</b>	<b>-71.149</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		-345.446	81.148
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-346.090</b>	<b>9.999</b>
Skat af årets resultat .....		97	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-345.993</b>	<b>9.999</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-345.993	9.999
<b>I alt</b> .....		<b>-345.993</b>	<b>9.999</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.101.185	2.101.185
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>2.101.185</b>	<b>2.101.185</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>2.101.185</b>	<b>2.101.185</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>2.101.185</b>	<b>2.101.185</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		-21.705.057	-21.361.947
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-21.555.057</b>	<b>-21.211.947</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		23.656.242	23.313.132
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.656.242</b>	<b>23.313.132</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>23.656.242</b>	<b>23.313.132</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.101.185</b>	<b>2.101.185</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	150.000	-21.361.947	-21.211.947
Forhøjelse (nedsættelse) af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer .....	0	2.883	2.883
Årets resultat .....		-345.993	-345.993
Egenkapital, ultimo .....	150.000	-21.705.057	-21.555.057

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen i de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i dattervirksomheder	2015 kr.	2014 kr.
Kostpris 1. januar	1.197.619	1.197.619
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.197.619</b>	<b>1.197.619</b>
Værdiregulering 1. januar	-1.197.619	-1.197.619
Årets resultat	-345.446	81.148
Modregning i tilgodehavende hos tilknyttet virksomheder	345.446	-81.148
<b>Nedskrivning 31. december</b>	<b>-1.197.619</b>	<b>-1.197.619</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Under henvisning til Årsregnskabslovens § 72, stk. 4, har selskabets ledelse besluttet ikke at anføre oplysninger om dattervirksomheder.

Selskabet udarbejder ikke koncernregnskab under henvisning til årsregnskabsloven § 110 stk. 1.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualposter.